
Zveřejnění průběhu přijímacího řízení do navazujícího magisterského studia pro akademický rok 2014/2015

Informace o konání přijímacího řízení

Termín konání přijímacích zkoušek: 16. – 20. června 2014

Náhradní termín: 30. června 2014

Termín vydání rozhodnutí o přijetí ke studiu:
do 30 dnů od ověření podmínek pro přijetí ke

studiu

Termín vydání rozhodnutí o případné žádosti o přezkoumání rozhodnutí:
do 30 dnů ode dne doručení žádosti

Termíny a podmínky, za nichž má uchazeč možnost nahlédnout do všech

svých materiálů, které mají význam pro rozhodnutí o přijetí ke studiu:

v úředních hodinách studijního oddělení: termíny a

podmínky nahlížení stanoveny v Opatření děkana č.

9/2014.

Informace o výsledcích přijímacího řízení

Počet podaných přihlášek 1194

Počet uchazečů/fyzických osob, kteří se zúčastnili přijímacích zkoušek, včetně
přijímacích zkoušek v náhradním termínu

888/733

Počet uchazečů, kteří splnili podmínky přijetí (bez uvedení počtu uchazečů
přijatých ke studiu až na základě výsledku přezkoumání původního rozhodnutí

767

1



Počet uchazečů, kteří nesplnili podmínky přijetí 427

Počet uchazečů, přijatých na základě prominutí přijímací zkoušky 49

Počet uchazečů přijatých ke studiu 767

Počet uchazečů zapsaných celkem 513

Počty uchazečů, kteří se zúčastnili přijímací zkoušky a kteří splnili podmínky přijetí po studijních programech

Studijní program
Počet uchazečů,

kteří podali
přihlášku ke studiu

Počet uchazečů,
kteří se zúčastnili
přijímací zkoušky

Počet uchazečů,
kteří splnili

minimální bodovou
hranici pro přijetí

Počet uchazečů,
kterým byla

prominuta přijímací
zkouška

1. Chemie 85 66 63 0

2. Biochemie 39 31 20 0

3. Klinická a toxikologická analýza 36 25 20 0

4. Biologie 575 437 350 0

5. Geografie 283 199 151 32

6. Demografie 58 40 39 7

7. Geologie 69 53 49 10

8. Ekologie a ochrana prostředí 49 37 26 0

Celkem 1194 888 718 49

Přijímací zkouška probíhala ústní nebo písemnou formou. Maximálně bylo možné získat 100 bodů. Konečné pořadí uchazečů bylo sestaveno

dle počtu získaných bodů, minimální počet bodů nutných byl stanoven děkanem pro jednotlivé obory.

2



Výsledky přijímacího řízení zveřejněny na úřední desce fakulty a na hlavní internetové stránce fakulty (v rámci Studentského informačního

systému). Následně byl uchazečům zaslán doporučeným dopisem určeným do vlastních rukou výsledek přijímacího řízení – „Rozhodnutí o

nepřijetí“ , včetně poučení o možnosti podat žádost o přezkoumání rozhodnutí. Uchazečům, kteří se umístili v pořadí stanoveném k přijetí a

ukončili předchozí bakalářské vzdělání, bylo zasíláno doporučeným dopisem rozhodnutí o přijetí. Uchazeči mohou využít Opatření děkana

k nahlédnutí do materiálů uchazeče (OD 9/2014), které mají význam pro rozhodnutí o jeho přijetí (§ 50, odst. 7 Zákona č. 111/1998 Sb).

Výsledky přijímacího řízení budou dále zveřejněny ve výroční zprávě o činnosti fakulty za uplynulý kalendářní rok.

Statistické charakteristiky přijímacích testů

Typ testu

Počet
uchazečů,
kteří psali

test

Nejlepší
možný
výsledek

testu

Nejlepší
skutečně
dosažený
výsledek

testu

Průměrný
výsledek

testu

Směrodatná
odchylka

výsledků

Decilové hranice výsledku přijímací zkoušky

D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9

Geografie a Obecná

sociální geografie a

regionální rozvoj

62 100 87 57,8 11,4 43,2 48,2 51,3 53 57,

5

61,6 64,4 67,8 71,9

Geografie a Obecná

regionální a politická

geografie

47 100 86 55,9 12,6 40,6 48,2 51 53 54 60 64 66 70

3


